

Ogłoszenie o możliwości zgłoszenia uwag do oferty złożonej w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) na realizację zadania publicznego

W dniu **31 sierpnia 2020 r.** do Urzędu Miasta i Gminy w Chocianowie wpłynęła oferta złożona przez Chocianowskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Dorosłym Specjalnej Troski na realizację zadania publicznego pt. „NAJWIĘKSZE DOBRO TO NASZE ZDROWIE” – Turnus rehabilitacyjny w Dąbkach.

Wobec powyższego informujemy, że zgodnie z art. 19a ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie można zgłosić uwagi dotyczące złożonej oferty.

Uwagi należy zgłaszać pisemnie w godzinach pracy Urzędu Miasta i Gminy w Chocianowie w Referacie Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia, pok. 9, drogą elektroniczną na adres: [magdalena.durkacz@chocianow.pl](mailto:magdalenadurkacz@chocianow.pl) do dnia **11.08.2020 r.**

W załączeniu:
oferta

Z up. BURMISTRZA
Magdalena Lech
Kierownik Referatu Oświaty,
Kultury, Sportu i Zdrowia

p. M. Jabłńska
09.07.2020

2020-07-31

2020-07-31

9303

Podpis *Bedner*

PROSZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Miasta i Gminy Chocianów
2. Rodzaj zadania publicznego ¹	Działalność na rzecz osób z niepełnosprawnością i w wieku emerytalnym, wsparcie osób z chorobą nowotworową; Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób;

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Chocianowskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Dorosłym Specjalnej Troski, KRS - 0000082314, Nr NIP 692-21-84-968, REGON 390704368, anna.jablonska4@wp.pl, tel. 782626116 u. Sportowa 1B/3A 59-140 Chocianów		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Jabłńska - Prezes Stowarzyszenia tel. 782626116 anna.jablonska4@wp.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„NAJWIĘKSZE DOBRO TO NASZE ZDROWIE” - Turnus rehabilitacyjny w Dąbkach			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²	Data rozpoczęcia	10.08.2020	Data zakończenia	30.09.2020
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.)

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Tytuł programu: „NAJWIĘKSZE DOBRO TO NASZE ZDROWIE” - Turnus rehabilitacyjny w Dąbkach

Adresaci programu: Osoby starsze, niepełnosprawne oraz z chorobami nowotworowymi z Miasta i Gminy Chocianów – około 42 osoby w wieku od około 30 do 91 lat

Cele: Głównym celem projektu jest organizacja turnusu rehabilitacyjnego „NAJWIĘKSZE DOBRO TO NASZE ZDROWIE” dla członków Stowarzyszenia dla poratowania zdrowia w ośrodku „WODNIK” w Dąbkach. Ma to związek z tym, iż PFRON w dalszym ciągu nie dotuje turnusów rehabilitacyjnych z powodu ograniczenia środków na ten cel. Jako Zarząd mając na względzie dobro i zdrowie naszych stowarzyszonych podejmujemy się tak trudnego zadania jakim jest organizacja turnusu rehabilitacyjnego we własnym zakresie. Nasi podopieczni bardzo potrzebują rehabilitacji a także zmiany klimatu. Pozwoli to usprawnić i polepszyć stan zdrowia uczestników. Wśród naszych stowarzyszonych jest kilka osób z chorobą nowotworową, którzy potrzebują bardzo zmiany klimatu i nabrania sił przed kolejnymi chemioterapiami czy radioterapiami. Taki wyjazd sprzyja także integracji, wzmacnia więzi stowarzyszonych, daje dużo radości i rozwija zainteresowania. Jak wcześniej wspomnieliśmy utrzymujemy się ze składek członkowskich (7 zł. miesięcznie) oraz z 1% i darowizn. Wysokość składek jest ustalana uchwałą Walnego Zebrania i jest uzależniona od posiadanych dochodów stowarzyszonych a są to najczęściej kwoty około 1000 zł. Posiadane środki finansowe nie pozwalają w pełni pokryć kosztów turnusu, zabiegów i transportu. Wiemy, że naprawdę warto inwestować we własne zdrowie aby jeszcze być sprawnym i przydatnym w rodzinie i lokalnej społeczności.

Formy pracy: spotkania, rozmowy, zwiedzanie z przewodnikiem, aktywny wypoczynek, prelekcje i spotkania w zakresie profilaktyki i kształtowania zachowań ludzkich (m.in.: zagrożenia, dysfunkcje, samokontrola, motywacja do samorealizacji, akceptacja siebie i otoczenia, radzenie sobie z emocjami). Warsztaty i terapie zajęciowe, zabiegi rehabilitacyjne, zajęcia integracyjne w tym taneczne oraz wokalne - KARAOKE.

Termin realizacji zadania (organizacja czasowa programu): od 16.08.2020 do 30.09.2020 (w tym: przeprowadzenie naboru, pobranie wpłat, dopracowanie programu.

Miejsce realizacji zadania: Dąbki, Ośrodek Wypoczynkowy „WODNIK”;

Spodziewane efekty podjętych działań: uczestnicy projektu naberą umiejętność konstruktywnego radzenia sobie w trudnych sytuacjach życia codziennego, efektywnego spędzania czasu, zdobędą nowe umiejętności, doświadczenie oraz nową wiedzę poprzez zwiedzanie i spotkania z innymi ludźmi, wzmocnią poczucie własnej wartości, ukształtują właściwe postawy społeczne i prozdrowotne. Liczymy, że chociaż w minimalnym stopniu poprawie ulegnie sprawność ruchowa uczestników a zmiana klimatu pozytywnie wpłynie na ich dobre samopoczucie. Członkami stowarzyszenia są m.in. ludzie z niepełnosprawnością ruchową, neurologiczną i intelektualną. Są to niepełnosprawności w stopniu lekkim, umiarkowanym i znacznym. Przebywanie na turnusie osób chorych ze zdrowymi ma na celu integrację społeczeństwa. Liczymy, że zdrowi uczestnicy mając tolerancję wobec drugich, będą skorzy do pomocy w życiu codziennym słabszym uczestnikom turnusu, będą rozwijać swoją wrażliwość, nauczą się jak pomagać będącym w potrzebie, osobom starszym czy chorym. Natomiast zakładamy, że chorzy, niepełnosprawni uczestnicy zadania będą aktywnie i chętnie uczestniczyć w proponowanych przez nas warsztatach plastycznych, ruchowych, tanecznych. Jednakże podstawowymi zajęciami dla wszystkich uczestników będą zabiegi rehabilitacyjne.

Informacje o osobie realizującej program: Anna Jabłońska od 12 lat członek w/w Stowarzyszenia, od 2016 r. Prezes Stowarzyszenia. Od 3 lat Asystent Funkcjonalny osób z niepełnosprawnością i trener aktywności zawodowej tychże osób. 30-letnie doświadczenie opieki nad osobami chorymi i leżącymi. Doświadczenie w prowadzeniu zajęć psychoedukacyjno-warsztatowych, praktycznych umiejętności rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomani.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przynajmniej minimalna poprawa stanu zdrowia osób z niepełnosprawnością	około 42 osoby	Lista obecności, zdjęcia
Integracja grupy uczestników	około 42 osoby	Lista obecności, zdjęcia
Wzmocnienie więzi rodzinnych	około 42 osoby	Lista obecności, zdjęcia

i społecznych		
Przełamywanie barier w relacjach zdrowy-chory, chory-zdrowy	około 42 osoby	Lista obecności, zdjęcia
5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>„CHOCIANOWSKIE STOWARZYSZENIE POMOCY DZIECIOM I DOROSŁYM SPECJALNEJ TROSKI” zostało założone w 1999 roku w Chocianowie i zrzeszało wtedy około kilkunastu osób z różnym stopniem niepełnosprawności. Na dzień dzisiejszy Stowarzyszenie liczy 52 osoby.</p> <p>Jako Stowarzyszenie organizujemy wyjazdy jednodniowe, spotkania z poczęstunkiem przy muzyce, organizujemy warsztaty terapii zajęciowej, pogadanki o profilaktyce zdrowotnej, uczestniczymy w uroczystościach państwowych i gminnych. Zapraszamy do współudziału osoby, którym nie jest obojętny los niepełnosprawnych ludzi. Współpracujemy z Chocianowskim Ośrodkiem Kultury, Biblioteką Miejską, które użyczają nieodpłatnie pomieszczeń na spotkania wraz z zajęciami plastycznymi połączonymi z muzyką. Mamy pomoc w postaci materiałów i instruktorów warsztatów. Uczestnicy czują się swobodnie, są dobrze zaopiekowani i z przyjemnością przychodzą na zajęcia do obu instytucji. Ogromnym zainteresowaniem cieszą się zajęcia rekreacyjne na basenie „DELFINEK” w Szkole Podstawowej z których korzystamy nieodpłatnie od czerwca 2018 roku.</p> <p>W październiku 2019 roku obchodziliśmy Jubileusz 20 –lecia Stowarzyszenia. Z tej okazji był zorganizowany uroczysty bankiet w Sali „TOSCA” w Chocianowie na który zaproszono Burmistrza Miasta i Gminy Tomasza Kulczyńskiego, Członka Zarządu Rady Powiatu Franciszka Skibickiego, Dyrektorów instytucji z którymi współpracujemy, Darczyńców, którzy od lat wspierają nasze Stowarzyszenie oraz naszych podopiecznych wraz z rodzinami. Był uroczysty obiad, tort, koncert zespołu folklorystycznego ”ECHO” z Chocianowca a także przepiękne życzenia i prezenty od zaproszonych gości. Przy tej okazji była zorganizowana wystawa prac plastycznych wykonanych przez Wandę, Anetę, Zbigniewa, Jerzego, które bardzo wszystkim podobały się.</p> <p>W latach 2017-2020 mieliśmy kilka wyjazdów do:</p> <ul style="list-style-type: none"> * Głogów – wyjazd na spektakl teatralny „NERICA NATRĘCTW” (23 LUTY 2020) * Dąbki – turnus rehabilitacyjny w ośrodku „ WODNIK” * Kołobrzeg – turnus rehabilitacyjny w ośrodku „CHALKOZYN”, * Bolesławiec – kąpiel i rehabilitacja w wodach termalnych, * Cieplice – kąpiel i rehabilitacja w wodach termalnych, * Krzeszów – pielgrzymka osób z niepełnosprawnością Diecezji Legnickiej, * Bolesławiec – wyjazd na spektakl teatralny „KŁAMSTWO”, <p>Uczestniczyliśmy w koncertach organizowanych przez Marszałka Województwa Dolnośląskiego we współpracy z byłym Chocianowskim Ośrodkiem Kultury a obecnie Regionalnym Centrum kultury w Chocianowie. Były to cykl koncertów tematycznych z doborową obsadą artystów. Ww. formy bardzo odpowiadały naszym członkom, gdyż były atrakcyjne, miały niskie ceny, uczestnicy nie byli bardzo zmęczeni co w wielu przypadkach było bardzo ważne ze względu na ich stan zdrowia.</p> <p>Stowarzyszenie ma swoją siedzibę w Chocianowie przy ul Sportowej 1B/3A, którą wynajmuje od Urzędu Gminy na podstawie umowy użyczenia. Jesteśmy zwolnieni z płacenia czynszu, ale ze składek członkowskich opłacamy media (prąd, woda, gaz). Pomieszczenie jest ogrzewane przez c.o. gazowe.</p> <p>Celem działalności statutowej nieodpłatnej jest organizowanie zajęć plastycznych, kulinarnych, spotkań z okazji Dnia Matki, Dnia Kobiet, wieczorków tanecznych, andrzejkowych i karnawałowych oraz spotkań o tematyce profilaktyki zdrowotnej oraz wspólny opłatek z udziałem kapłana.</p> <p>Realizacja zadania publicznego została przemyślana i tak zaplanowana, aby uczestnicy wyjazdu czuli się komfortowo, a przy tym poprzez udział w zajęciach rehabilitacyjnych i warsztatowych rozwijali oni swoją sprawność ruchową. Rehabilitacja jest procesem złożonym, wieloetapowym i wielowymiarowym dążącym do maksymalnego usprawnienia, które odbywać się będzie na drodze wielu działań zgodnych z zasadami fizjoterapii. Wspólnie spędzony czas i rozmowy uczestników projektu pozwolą im rozwijać umiejętność relacji interpersonalnych, wzmocnią ich poczucie własnej wartości i utwierdzą w przekonaniu, że ani niepełnosprawność, choroba, czy też podeszły wiek nie stanowią barier nie do pokonania.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

L.p.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakwaterowanie, wyżywienie i zabiegi dla uczestników projektu	38.600,00	5.000,00	33.600,00
2.	Zabiegi dla uczestników projektu	1500,00	0,00	1500,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		40.10,00	5.000,00	35.100,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Halbioniska Anna
Małgorzata
Hołtaszek Jolanta

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data 31 LIP. 2020